

OGGETTO: CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE FOSSANO MUSICA PER la 6° EDIZIONE DEL VOCALMENTE A CAPPELLA FESTIVAL.

Vista l'istanza di contributo pervenuta all'Associazione "Le Terre dei Savoia" in data 03/07/2019, prot. 405/19, presentata dalla Fondazione Fossano Musica avente sede presso il Comune di Fossano, Comune socio dell'Associazione, tendente ad ottenere la concessione di contributo a sostegno della Rassegna Musica d'Estate e Vocalmente a Cappella Festival, in occasione dei quali per quattro giorni, dal 22/08/2019 al 25/08/2019, la scena vocale mondiale si incontra a Fossano con un programma che prevede esibizioni, concerti e didattica.

Nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 31/07/2019 è stata riconosciuta la marcata valenza culturale e musicale – nazionale e internazionale - rivestita dall'iniziativa sopra richiamata, come emerge dal relativo verbale in pari data, punto 7) dell'ordine del giorno – richieste contributi Comuni Soci e, conseguentemente, è stato deliberato di stanziare € 3.000,00 oneri fiscali inclusi;

In esecuzione della decisione presa dal Consiglio di Amministrazione in data 31/07/2019 e ritenuto quindi opportuno sostenere l'iniziativa sopra descritta, risulta necessario provvedere alla erogazione del contributo di € 3.000,00 oneri fiscali inclusi a favore della Fondazione Fossano Musica;

Accertato che la somma di € 3.000,00 trova adeguata copertura nell'ambito del Bilancio dell'Associazione, esercizio finanziario 2019, che presenta la necessaria disponibilità;

DETERMINA

- Di erogare, in esecuzione del verbale del Consiglio di Amministrazione del 31/07/2019, punto
 dell'ordine del giorno richieste contributi Comuni Soci, la somma di € 3.000,00 oneri fiscali inclusi, alla Fondazione Fossano Musica, quale sostegno della Rassegna "Musica d'Estate e Vocalmente a Cappella Festival";
- 2) Di attestare che l'impegno di spesa adottato con il presente provvedimento trova adeguata copertura nell'ambito del Bilancio dell'Associazione, esercizio finanziario 2019, che presenta la necessaria disponibilità;

- 3) Di dare comunicazione della presente determinazione alla Fondazione Fossano Musica;
- 4) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nella sezione "Amministrazione trasparente" dell'Associazione;
- 5) Di registrare il presente provvedimento al rep. n. 68/19 del Registro Determinazioni dell'Associazione LE TERRE DEI SAVOIA.

Racconigi, lì 28/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Paolo Goldoni

ASSOCIAZIONE LE TERRE DEI SAVOIA

P.zza Carlo Alberto, 6/A 12035 RACCONIGI (CN) Tel. 0172.86472

Le Terre

Part. IVA: 02767640044 dei Savoia info@leterredeisavoia.it